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Nr.|- Mat Emérti Fus Teknik Stand Shénime, | Opinion | Standardi/ Kodi i
eria mi i hae ae ardi ndryshim e dhe Metoda pér | vendn
I/ prov matje provés / e interpre marrjen e dodh
Pro és/ s Met rishikime time mostrés(5) jes
duk vetia dhe/ oda
ti/ e ose e \
Mat matu e provés prov
rica, r és
té
test
uar
1 | Lékur | Pércaktim| O- SSH EN Po SSH 0
e i 20mg/c ISO EN ISO
depértue | m2h 14268: 2418:2
shmérisé 2012 017
sé
avujve té
ujit
2 | Lékur| Pé Vizual SSH 1150- Po SSH 0
é rc 20:1989 EN ISO
ak 2418:2
ti 017
mi
i
M
(O
re
gji
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es
3 | Lékur| Pércakti | Vizual SSH EN Po SSH 0
é mi i Nota ISO EN ISO
rezisten 1-5 5402- 2418:2
cés né 1:2017 017
pérkulj
e.
Metoda
me
fleksomet
ér
4 | Lékur Pé 0-10mm SSH EN Po SSH 0
é rc ISO EN ISO
ak 2589:2 2418:2
ti 016 017
mi
i
tr
as
hé
sis
é
5 | Lékur| Pérca 0-14 pH SSH EN Po SSH 0
é ktimi mete ISO EN ISO
i pH r 4045:2 2418:2
dhe 018 017
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indek
sit té
ndryshimi
t
6  Lékur| Pércaktimi = 0-5000N SO Po SSH
¢ | iforcésné 3376:20 EN ISO
gehrseiqje 20 2418:2
pérgindjes 017
se
zgjatimit
7 | Lékur| Pércakti Vizual SSH EN Po SSH
é mi i Nota 1-5 SO EN ISO
ﬂ;ngrriggs 11642:20 2418:2
o 12 017
ngjyrés
ne uje
8 | Fibra  Analiz 0-100% SSH EN ISO Po S SH
a 1833 Pjeset EN
Kimike 1-26:2010- 12751
sasior 2019 2003
e
9 Teksti Pérca 0-2000 mm SSH ISO Po S SH
le ktimi i 22198:20 EN
gjerési 06 12751:
sé dhe 2003
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gjatési
sé
10 Teksti| Pércaktimi i SSH ISO Po SSHEN 0
le dendésisé 7211- 12751:200
2:1984 3
11 | Teksti| pércaktimi 0-5000 N SSH EN I1SO Po SSHEN 0
le i 13934- 12751:200
géndruesh 1:2013; 3
meérisé ISO 29073-
dhe 3:2005
zgjatimit
né
térheqgje
12 | Teksti| Pércaktimii | 0-5000 N ISO 13937- Po S SH 0
le forcés 2:2000 EN
grisése 12751:
2003
13 | Teksti Pérca 0-1000g SSH ISO Po SSH 0
le ktimi 3801:19 EN
i 77; 12751:
masé ISO 29073- 2003
s 1:2005
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14 Teksti| pércaktimii  0-10mm EN ISO Po S SH 0
& 1 “trashésisé 5084:199 EN
6 SSH EN 12751:
ISO 9073- 2003
2:2005
15 | Teksti| Pércaktimii | 0-100% SSH ISO Po S SH 0
le | |agéshtise 17617:20 EN
14 12751:
2003
16 Teksti| pércaktimi ' Nota 1-5 ISO 105 Po SSH 0
le i C-10:2007 EN
géndruesh 12751:
mérisésé 2003
ngjyrés né
larje
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